
 
Ilmoitusasiat 
  
Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto 08.04.2024 § 42    
      

 
 

Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 

 
Käsittely  
 Puheenjohtaja selosti ilmoitusasiat ja kertoi, että Yhteisen kirkkoneuvoston 

esityslistalla 4.4. ei ollutkaan käsittelyssä Kannelmäen kirkon uudisrakennusasiaa. 
Tästä ei ilmoitettu hänelle etukäteen.  

 
Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun tilanteesta ja päätti pyytää välitöntä kirjallista 
vastausta perusteluineen Helsingin seurakuntayhtymän johdolta, miksi Kannelmäen 
kirkon uudisrakennusasia ei ollut edennyt Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksen 
käsiteltäviin asioihin. Kannelmäen seurakuntaneuvosto pyytää vastausta 
sähköpostitse 11.4.2024 mennessä Yhteisen kirkkovaltuuston iltakoulua varten. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi ilmoitusasiat ja kokouksessa hyväksytty pyydettävä vastine 
Helsingin seurakuntayhtymän johdolta Kannelmäen kirkon uudisrakennushankkeen 
käsittelemättä jättämisestä Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 4.4.2024. 
Ilmoitusasiat tarkastettiin kokouksessa. 

 
Selostus  

 Jäsenmäärän kehitys, Helmikuu 2024 (liite) 

 Kannelmäen seurakunnan jäsenmääräennuste (liite) 

 Johtamisen 360-arviointikysely on valmistunut (liite) 

 Yhteinen kirkkoneuvosto 21.3.2024 hyväksyi omasta puolestaan Helsingin 
seurakuntayhtymän vuoden 2023 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja 
merkitsi seurakuntien toimintakertomukset tiedoksi. Tilinpäätöksen osoittama 
ylijäämä oli 31 694 482,21 euroa (liitteet) 

 Seurakunnan talouden toteuma tammi-helmikuulta 2024 (liite) 

 Yhteinen kirkkoneuvosto käsittelee 4.4. kokouksessaan Kannelmäen kirkon 
yhteydessä sijaitsevan seurakuntarakennuksen purkamisen ja uuden 
seurakuntakeskuksen rakentamisen enimmäiskustannusarvion hyväksymistä ja 
sekä hankkeesta päättämistä. Päätösehdotuksena on: 
1) hyväksyä nykyisen Kannelmäen seurakuntarakennuksen purkamisen ja 
uuden seurakuntakeskuksen toteuttamisen enimmäiskustannusarvioksi 14,8 
milj. euroa (sis. alv.)  119,0/1.2023 Haahtela-indeksi, josta suurin osa kohdistuu 
vuosille 2026 ja 2027, 
2) oikeuttaa yhteisen kirkkoneuvoston valitsemaan purku- ja uudisrakennustöille 
urakoitsijan ja käynnistämään työt, kun edellytykset lupien ja rahoituksen 
puolesta ovat kunnossa,  
3) valtuuttaa kiinteistöjohtajan allekirjoittamaan tarvittavat sopimukset ja 
tekemään asiakirjoihin tarvittaessa pieniä tai teknisluontoisia muutoksia.


